

Hea laulu- ja tantsupeo traditsiooni kandja!

Juba mõne kuu pärast on meil taaskord võimalik siinsamas Lõuna-Eesti kurvilistel ja tehnilistel teedel näha võistlemas autoralli tippsõitjaid üle kogu maailma. FIA autoralli maailmameistrivõistluste etapp WRC Rally Estonia 2023 sõidetakse Tartu ja Tartu, Otepää, Elva, Kanepi, Kambja, Peipsiääre, Mustvee ning Kastre valla teedel 20.-23.juulini.

Meie väikeses Eestis korraldatud MM-etapp jõuab erinevate tele- ja otseülekannete ning meedia vahendusel sadade miljonite inimesteni üle maailma. Professionaalsed teleülekanded annavad meile unikaalse võimaluse tutvustada Eestit läbi mitmekülgsete ja samas ka ootamatute lahenduste abil. Koostöös suurepäraste partneritega oleme ellu viinud mitmeid erinevaid unikaalseid aktsioone – suvel 30 kraadises palavuses tootnud lund, et Eesti murdmaasuusatamise tipud saaksid ralliraja kõrval ralliautodega "möötu võtta"; ehitanud tenniseväljaku Eesti Rahva Muusemi katusele, et Anett Kontaveit saaks mängida M-sport tiimi esisõitjaga tennist; Kalevipoja telekraanil ellu äratanud, kes elas kaasa rallisõitjatele Raadi kiiruskatsetel ja need on vaid mõned näited viimaste aastate tegevustest.

Nüüd aga, aastal 2023, on meie soov telepublikule rääkida lugu kõigile eestlastele südamelähedasest tantsu- ja laulupeo traditsioonist. Meil on plaan olemas, kuid seda kõike saame teha vaid koos Sinuga! Kutsume Sind osa saama unikaalsest võimalusest jõuda ülemaailmsesse tele- ja meediapilti tegevusega, mida sa kõige rohkem armastad ning veeta üks meeleolukas päev kogu rallimelu keskmes! **Tule ja aita meil kogu maailmale näidata, milline on eestlaste laulu- ja tantsupeo traditsioon ning kuidas kõlab kaunis koorilaul ja näeb välja imeline rahvatants Leigo järve kaldal, mil autasustatakse ka WRC Rally Estonia 2023 võitjad Powerstage poodiumil.**

- **Millal?** – WRC Rally Estonia viimasel võistluspäeval, 23. juuli 2023. Päev algab hommikul vara, orienteeruvalt 7.00 ja kestab kuni kella 15.00 pealelõunal.
- **Kus?** – Looduskaunis kohas Lõuna-Eestis, Leigo järve kaldal.
- **Miks?** – See on üks kõige olulisemaid hetki kogu rallinädalavahetuse jooksul, mil punktikatsed poodiumil autasustatakse WRC Rally Estonia võitjad.
- **Lisainfo** – Kogu päeva jooksul on osalejatele tagatud toitlustus ning muu vajalik. Ühtlasi on kõigil ainulaadne võimalus saada osa nii rallimelust, kui pääseda ka ülemaailmsesse teleülekandesse.

**Osalemiseks palume täita registreerimisvorm [SIIN](#) lingil, hiljemalt pühapäevaks, 7. maiks.**

*Juhul, kui Sul tekib täpsustavaid lisaküsimusi või ettepanekuid, siis võta julgelt ühendust:*

Triin Piibor

E-mail: [triin@rallyestonia.ee](mailto:triin@rallyestonia.ee)

Kohtumiseni WRC Rally Estonia!

[www.rallyestonia.ee](http://www.rallyestonia.ee)